Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе
            на право заключить договор о развитии застроенной территории
г. Пермь
                                                                                                                           27.11.2013
Городская аукционная комиссия по проведению открытых аукционов на право заключить договор о развитии застроенной территории, утвержденная постановлением администрации города Перми  от 14.11.2007 № 477 (с последующими изменениями
и дополнениями),   в  составе:

            Уханова Н.Б., заместителя главы администрации города Перми;

   Воронова И.В., главы администрации Свердловского района города Перми;

Дылдина И.Ю., начальника управления территориального планирования

            и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

            администрации города Перми;

            Истомина Н.А., главы администрации Ленинского района города Перми;

   Перешеиной И.В., заместителя начальника отдела организации и проведения торгов

   департамента   имущественных отношений администрации города Перми;

            Сириной М.В.,  начальника  управления   жилищных  отношений  администрации

            города Перми;

            Собяниной С.И., начальника отдела организации и проведения торгов

   департамента   имущественных отношений администрации города Перми;
   Ярославцева А.Г., заместителя главы администрации   города Перми
установила, что на участие в открытом аукционе, назначенном на 28.11.2013, по лоту № 1 (право заключить договор о развитии застроенной территории по ул. Промысловой, 4, 6, 7
в поселке Голый мыс Свердловского района города Перми (кварталы № 11034, 11035), площадь 6577,63 кв.м.) не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила: признать открытый аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в связи
с тем, что на данный лот  заявок не поступило.
Члены  комиссии:
                 Н.Б. Уханов
                                                                                                                               И.В. Воронов
       И.Ю. Дылдин

       Н.А. Истомин

                                                                                          И.В. Перешеина

       М.В. Сирина
       С.И. Собянина

       А.Г. Ярославцев

Организатор аукциона

       Л.А. Толмачева
PAGE
1